[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 29.10.2015                                                                                           № 268
станица Вышестеблиевская

  О продлении периода торговли сельскохозяйственной продукцией

Мушбе Николаю Арутановичу до 25 ноября 2015 года
В   соответствии    с   Федеральным Законам   от   06 октября  2003  года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в               Российской Федерации», Уставом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, с обращением Мушбы Николая Арутановича, о реализации остатков сельскохозяйственной продукции,  п о с т а н о в л я ю:

1.Разрешить Мушбе Николаю Арутановичу реализацию сельскохозяйственной продукции, выращенную в личном подсобном хозяйстве, до 25 ноября 2015 года.
2.Реализацию сельскохозяйственной продукции осуществлять в соответствии со схемой размещения торговых мест в Темрюкском районе краснодарского края.
3. Контроль за выполнением  постановления «О продлении периода торговли сельскохозяйственной продукцией Мушбе Николаю Арутановичу до 25 ноября 2015 года»  оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                            П.К.Хаджиди